
ZARZĄDZENIE NR 133/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 22 listopada 2023 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat związanych z udostępnianiem zasobów 
systemu biblioteczno-informacyjnego Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 4 ust. 3, § 10 ust. 2, § 13 ust. 12 i § 15 ust. 3 
zarządzenia nr 132/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu udostępniania zasobów systemu biblioteczno-informacyjnego 
Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

Ustala się następującą wysokość abonamentu za korzystanie z zasobów systemu biblioteczno- 
informacyjnego Uniwersytetu Szczecińskiego dla osoby zamieszkującej na terenie 
Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego nienależącej do społeczności akademickiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego lub niebędącej studentem uczelni publicznej z siedzibą 
w Szczecinie, lub uczniem szkoły ponadpodstawowej uprawnionym do korzystania z zasobów 
systemu lub osobą, która przygotowuje rozprawę doktorską w trybie eksternistycznym:

1) w kwocie 50,00 zł — na okres 6 miesięcy;
2) w kwocie 75,00 zł - na okres 12 miesięcy.

§2.

Ustala się następujące wysokości opłaty z tytułu opóźnienia w zwrocie zbiorów systemu 
biblioteczno-informacyjnego Uniwersytetu Szczecińskiego:

1) w kwocie 0,30 zł - za każdy roboczy dzień opóźnienia w zwrocie dla publikacji 
wypożyczonych w ramach wypożyczenia miesięcznego, za każdą publikację;

2) w kwocie 0,30 zł - za każdy roboczy dzień opóźnienia w zwrocie dla publikacji 
wypożyczonych w ramach wypożyczenia trzymiesięcznego, za każdą publikację;

3) w kwocie 2,00 zł - za każdy roboczy dzień opóźnienia w zwrocie dla publikacji 
wypożyczonych w ramach wypożyczenia krótkoterminowego, za każdą publikację;

4) w kwocie 2,00 zł - za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia w zwrocie dla publikacji 
posiadających status zasobów nocnych i weekendowych, za każdą publikację.



§3.

Ustala się wysokość opłaty za wykonanie kopii z zasobów systemu biblioteczno- 
informacyjnego Uniwersytetu Szczecińskiego na kwotę 0,50 zł za każdą stronę czarno-białego 
wydruku formatu A4.

§4.

Wysokość opłaty za udostępnienie zbiorów bibliotecznych bibliotek zamiejscowych przez 
Wypożyczalnię Międzybiblioteczną określa się odrębnie dla danego zamówienia przed 
wydaniem zbioru bibliotecznego użytkownikowi. Opłata ta stanowi równowartość kosztów 
reprodukcji oraz kosztów sprowadzenia zamawianych zbiorów bibliotecznych.

§5.

Informacje na temat sposobu dokonywania opłat znajdują się na stronie www.bg.usz.edu.pl.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof drhab. WaKr^or/urczyitski


